

Multiple Card Systems A/S

Valnæsvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr./CVR no. 27 40 87 45

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 23 August 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....
William Stanley Holmes

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	9
Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Multiple Card Systems A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Valnæsvej 1, 4700 Næstved
CVR-nr./CVR no.	27 40 87 45
Stiftet/Established	23. oktober 2003/23 October 2003
Hjemstedskommune/Registered office	Næstved
Regnskabsår/Financial year	1. april 2022 - 31. marts 2023 1 April 2022 - 31 March 2023
Bestyrelse/Board of Directors	Timothy John Morris William Stanley Holmes Simon William Jepson
Direktion/Executive Board	William Stanley Holmes, direktør/director
Revision/Auditors	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndervang 2, 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, produktion og salg af betalingsystemer til automater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 3.192.705 kr. mod et overskud på 2.930.190 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på 19.443.955 kr. mod en egenkapital på 16.251.250 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med budgettet.

Business review

The main activity of the company is development, production and sale of pay systems for machines.

Financial review

The income statement for 2022/23 shows a profit of DKK 3,192,705 against a profit of DKK 2,930,190 last year, and the balance sheet at 31 March 2023 shows equity of DKK 19,443,955. against an equity of DKK 16,251,250 last year.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with forecasts.

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	13.561.149	12.338.872
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-9.231.811	-8.448.703
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-85.630	-129.841
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	4.243.708	3.760.328
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	266.057	96.022
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-387.146	-94.277
	Financial expenses		
	Resultat før skat	4.122.619	3.762.073
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-929.914	-831.883
	Tax for the year		
	Årets resultat	3.192.705	2.930.190
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	3.192.705	2.930.190
	Retained earnings		
		3.192.705	2.930.190

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.215	113.645
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>80.215</u>	<u>113.645</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	156.250	156.250
	Other receivables		
		<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>236.465</u>	<u>269.895</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	7.450.591	3.245.562
	Raw materials and consumables		
		<u>7.450.591</u>	<u>3.245.562</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.921.524	4.530.156
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.717.338	11.874.218
	Receivables from group enterprises		
	Udskidte skatteaktiver	26.219	11.937
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	110.086
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	584.226	325.140
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	953.164	247.628
	Prepayments		
		<u>17.202.471</u>	<u>17.099.165</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>702.603</u>	<u>879.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>25.355.665</u>	<u>21.224.100</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>25.592.130</u>	<u>21.493.995</u>

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	17.443.955	14.251.250
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	19.443.955	16.251.250
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	350.325	389.606
	Other payables		
		350.325	389.606
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	39.282	0
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.497.240	1.387.630
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.193.095	2.476.969
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	44.002	0
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	269.205	295.798
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	755.026	692.742
	Deferred income		
		5.797.850	4.853.139
	Gældsforpligtelser i alt	6.148.175	5.242.745
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	25.592.130	21.493.995
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	<u>Aktiekapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>I alt</u> Total
Egenkapital 1. april 2021 Equity at 1 April 2021	2.000.000	11.321.060	13.321.060
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>2.930.190</u>	<u>2.930.190</u>
Egenkapital 1. april 2022 Equity at 1 April 2022	2.000.000	14.251.250	16.251.250
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>3.192.705</u>	<u>3.192.705</u>
Egenkapital 31. marts 2023 Equity at 31 March 2023	<u>2.000.000</u>	<u>17.443.955</u>	<u>19.443.955</u>

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	8.854.233	8.153.681
Wages/salaries		
Pensioner	261.817	237.047
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	115.761	57.975
Other social security costs		
	<u>9.231.811</u>	<u>8.448.703</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	265.606	96.022
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	451	0
Other financial income		
	<u>266.057</u>	<u>96.022</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	926.002	837.914
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-14.282	-6.031
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	18.194	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>929.914</u>	<u>831.883</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK		
Kostpris 1. april 2022		622.329
Cost at 1 April 2022		
Tilgange		<u>52.200</u>
Additions		
Kostpris 31. marts 2023		<u>674.529</u>
Cost at 31 March 2023		
Af- og nedskrivninger 1. april 2022		508.684
Impairment losses and depreciation at 1 April 2022		
Afskrivninger		<u>85.630</u>
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		<u>594.314</u>
Impairment losses and depreciation at 31 March 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		<u>80.215</u>
Carrying amount at 31 March 2023		

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

6 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	Andre tilgodehavender Other receivables
Kostpris 1. april 2022 Cost at 1 April 2022	156.250
Kostpris 31. marts 2023 Cost at 31 March 2023	156.250
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 Carrying amount at 31 March 2023	156.250

7 Aktiekapital
Share capital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 2,000,000 over the past 5 years.

8 Langfristede gældsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 350.325 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 350.325 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**
Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

DKK	2022/23	2021/22
Leje- og leasingforpligtelser	413.156	668.701
Rent and lease liabilities		

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 413.156 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 2 år og 3 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 413.156 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 2 years and 3 months.

10 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2023.

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

11 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Radius Payment Solutions Limited	Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG, GB	Eurocard Centre, Herald Park, Herald Drive, Crewe, Cheshire, CW1 6EG, GB

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kasper Green Jensen

Revisor

Serienummer: 979a196b-04da-4deb-89b9-c19ce8d7d89e

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-08-30 07:46:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>